泾县 2017 年第 10 批次城镇建设用地项目

征地拆迁补偿标准安置途径告知书

〔2017〕第 16 号

茂林镇茂林社区、唐里村、云岭镇郭峰村、泾川镇古坝村、榔桥

镇白华村：

因城市建设需要，经泾县人民政府同意，拟征收农民集体所

有土地 0.9105 公顷。现将有关情况告知如下：

一、建设用地项目名称

泾县2017年第10批次城镇建设用地（工业用地和商服用地）

二、拟征土地位置（四至范围）

拟征收土地位于茂林镇茂林社区、唐里村、云岭镇郭峰村、泾川

镇古坝村、榔桥镇白华村境内，四至范围详见勘测定界图。

三、被征地村、组及面积

拟征收集体土地总面积 0.9105 公顷。其中农用地 0.9105 公

顷（含耕地 0.7425 公顷）。

泾县 2017 年第 10 批次城镇建设用地拟征集体土地情况表

单位：公顷

序

号
位置 权属 农用地

其中

耕地

建设

用地

未利

用地
合计 备注

1
茂林镇

茂林社区
集体 0.0873 0.0873

2
茂林镇

唐里村
集体 0.3395 0.3395 0.3395

3
云岭镇

郭峰村
集体 0.2370 0.2370 0.2370

4
泾川镇

古坝村
集体 0.0807 0.0807

5
榔桥镇

白华村
集体 0.1660 0.1660 0.1660

合计 集体 0.9105 0.7425 0.9105

四、征地、拆迁初步补偿标准